PAGE
1
Постановление № 742 от 19.03.2015

О внесении изменения в постановление от 23.01.2015 № 105 «О проведении конкурса на замещение главной должности муниципальной службы начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Озерского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими Озерского городского округа ограничений, запретов и требований к служебному поведению, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 20.11.2013 № 197, пунктом 2 статьи 230 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, сведений об образовании, представленных претендентами на замещение главной должности муниципальной службы начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Озерского городского округа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление от 23.01.2015 № 105 «О проведении конкурса на замещение главной должности муниципальной службы начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Озерского городского округа Челябинской области», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2.
Определить дату проведения конкурса: 20 апреля 2015 года, в 14.00 часов по адресу: 456784, Челябинская область, г. Озерск, проспект Ленина,             д. 30-а, кабинет № 121.».
2. Внести изменение в извещение о проведении конкурса на замещение главной должности муниципальной службы начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Озерского городского округа Челябинской области», изложив пункт 2 извещения в следующей редакции:

«2.
Дата проведения конкурса: 20 апреля 2015 года, место проведения: Челябинская область, г. Озерск, проспект Ленина, д. 30-а, кабинет № 121, время проведения: 14.00.».

3.
Отделу кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа (Аксёнова С.Н.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                 П.Ю. Качан